*1020002179*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：黃坤亮

電話：03-3322101#7416

電子信箱：wt102@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年4月18日

發文字號：桃教小字第1020021714號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知本府工商發展局舉辦「2013桃園婦幼商品展暨全國觀

光工廠嘉年華」活動，請協助懸掛活動布條於大門口或明

顯之處所一案，請 查照。

說明：

一、依據本府工商發展局102年4月16日桃商發字第1020010090

號函辦理。

二、本案倘有疑問，請逕詢該局承辦人陳建鳴先生（電話：03

-3322101轉5271）。

正本：桃園縣八德市大勇國民小學、桃園縣龜山鄉山頂國民小學、桃園縣立迴龍國民中

小學、桃園縣八德市八德國民小學、桃園縣八德市大安國民小學、桃園縣八德市

大成國民小學、桃園縣八德市大忠國民小學、桃園縣八德市茄苳國民小學、桃園

縣八德市瑞豐國民小學、桃園縣八德市廣興國民小學、桃園縣八德市霄裡國民小

學、桃園縣中壢市大崙國民小學、桃園縣中壢市山東國民小學、桃園縣中壢市中

平國民小學、桃園縣中壢市中正國民小學、桃園縣中壢市中原國民小學、桃園縣

中壢市中壢國民小學、桃園縣中壢市元生國民小學、桃園縣中壢市內定國民小學

、桃園縣中壢市內壢國民小學、桃園縣中壢市自立國民小學、桃園縣中壢市忠福

國民小學、桃園縣中壢市林森國民小學、桃園縣中壢市芭里國民小學、桃園縣中

壢市青埔國民小學、桃園縣中壢市信義國民小學、桃園縣中壢市富台國民小學、

桃園縣中壢市普仁國民小學、桃園縣中壢市華勛國民小學、桃園縣中壢市新明國

民小學、桃園縣中壢市新街國民小學、桃園縣中壢市興仁國民小學、桃園縣中壢

市興國國民小學、桃園縣中壢市龍岡國民小學、桃園縣平鎮市山豐國民小學、桃

園縣平鎮市北勢國民小學、桃園縣平鎮市平興國民小學、桃園縣平鎮市宋屋國民

小學、桃園縣平鎮市忠貞國民小學、桃園縣平鎮市東安國民小學、桃園縣平鎮市

東勢國民小學、桃園縣平鎮市南勢國民小學、桃園縣平鎮市祥安國民小學、桃園

縣平鎮市復旦國民小學、桃園縣平鎮市新勢國民小學、桃園縣平鎮市新榮國民小

3

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學、桃園縣平鎮市義興國民小學、桃園縣桃園市大有國民小學、桃園縣桃園市大

業國民小學、桃園縣桃園市中山國民小學、桃園縣桃園市中埔國民小學、桃園縣

桃園市文山國民小學、桃園縣桃園市北門國民小學、桃園縣桃園市同安國民小學

、桃園縣桃園市同德國民小學、桃園縣桃園市成功國民小學、桃園縣桃園市西門

國民小學、桃園縣桃園市東門國民小學、桃園縣桃園市青溪國民小學、桃園縣桃

園市南門國民小學、桃園縣桃園市建國國民小學、桃園縣桃園市建德國民小學、

桃園縣桃園市桃園國民小學、桃園縣桃園市莊敬國民小學、桃園縣桃園市慈文國

民小學、桃園縣桃園市會稽國民小學、桃園縣桃園市龍山國民小學、桃園縣龜山

鄉大坑國民小學、桃園縣龜山鄉大埔國民小學、桃園縣龜山鄉大崗國民小學、桃

園縣龜山鄉文華國民小學、桃園縣龜山鄉自強國民小學、桃園縣龜山鄉幸福國民

小學、桃園縣龜山鄉南美國民小學、桃園縣龜山鄉新路國民小學、桃園縣龜山鄉

楓樹國民小學、桃園縣龜山鄉壽山國民小學、桃園縣龜山鄉福源國民小學、桃園

縣龜山鄉樂善國民小學、桃園縣龜山鄉龍壽國民小學、桃園縣龜山鄉龜山國民小

學、桃園縣蘆竹鄉大竹國民小學、桃園縣蘆竹鄉大華國民小學、桃園縣蘆竹鄉山

腳國民小學、桃園縣蘆竹鄉公埔國民小學、桃園縣蘆竹鄉外社國民小學、桃園縣

蘆竹鄉光明國民小學、桃園縣蘆竹鄉南崁國民小學、桃園縣蘆竹鄉海湖國民小學

、桃園縣蘆竹鄉頂社國民小學、桃園縣蘆竹鄉新莊國民小學、桃園縣蘆竹鄉新興

國民小學、桃園縣蘆竹鄉錦興國民小學、桃園縣蘆竹鄉蘆竹國民小學、桃園縣桃

園市快樂國民小學、桃園縣龜山鄉文欣國民小學、桃園縣龜山鄉長庚國民小學、

桃園縣桃園市永順國民小學、桃園縣桃園市新埔國民小學、桃園縣蘆竹鄉龍安國

民小學、桃園縣龜山鄉大湖國民小學

副本： 2013-04-19
08:04:11